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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03314001N

2. Data e Regjistrimit 14/09/2020
3. Emri i Subjektit VINETEX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat  BERAT Rruga " ISLAM VRIONI ", Ndertesa 
nr.72, H 2, Ap.8 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim objektesh civile dhe tregtare. Ndertim dhe riparim 

fasadash. Meretime te ndryshme te brendshme dhe te 
jashtme te ndertesave. Punime te ndryshme elektrike. 
Punime te ndryshme hidraulike. Punime te ndryshme per 
lyerjen e ndertesave
Nertil Sakollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/06/2021                Deri: 14/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvisSakollari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NertilSakollari
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VINETEX
E-Mail: sakollariervis@gmail.com  
Telefon: 0693511986  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-583092-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719367-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Riemerim  Administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nertil Sakollari")                      Nga data 
"14/06/2021             Ne daten "14/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Ervis Sakollari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Datë: 07/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44D382E-FA79-4D85-B140-9C3A0588FA21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DA29AB-CE1A-43F2-844F-BD3711BD921A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0864282E-4345-47B5-8E92-CB3828A25096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7DDFDC-E56D-46CA-810C-942CB038E5FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=890127D1-B018-4F84-BA7E-C39C19BE5FCF

